



Kutsu tutustua Jumalan väkevyyteen

Tähän vuoteen on lähdetty myl-
lerrysten saattelemana: maail-
manlaajuinen koronaviruspan-
demia ei ole hävinnyt vielä minnekään,
ilmastonmuutos ja luontokato koette-
levat ympäristöä ja ihmisten ja eläinten
elinolosuhteita ja Euroopan turvalli-
suustilanne horjuu Venäjän uhitellessa
naapurissamme.

Paljon tarvitaan maailmassa edel-
leen rukousta – ja paljon myös roh-
kaisua, kun epämiellyttävät uutiset
seuraavat toinen toistaan. Haluam-
mekin tänä vuonna rohkaista teitä
jäsenkirjeidemme lukijoita efeso-
laiskirjeen kuudennen luvun sanoin.
Siellä puhutaan Jumalan taistelu-
varustuksesta. Tässä kirjeessä kes-
kityn jakeeseen 6:10, jossa sano-
taan: ”*Lopuksi: vahvistukaa Her-
rassa, ottakaa vomaksenne Hänen
väkevyytensä.*”

Oli aika, jolloin koin tämän tyyppi-
set raamatunkohdat karmeina vaati-
muksina. En ole luonnostani mitenkään
rohkea vaan ennemminkin arka
ja pelokas, kaukana mistään uskon-
sankarista. Sitä asiaa ei käskemällä
muuteta.

Sittemmin olen ymmärtänyt, että
tällainen kehotushan on vapauttava ja
rohkaiseva: minä en ole vahva, mutta
minulla on vahva Jumala. Minä en ole
väkevä, mutta minulla on väkevä Ju-
mala. Minä en ole rohkea, mutta Ju-
mala ei pelkoa tunne. Sen, missä itse
jään vajavaiseksi, sen Jumala täyttää.

Koen, että kehotus vahvistua Her-



rassa ja ottaa voimakseen Hänen vä-
kevyytensä kutsuu ihmisen nostamaan
katseensa pois omista ongelmistaan,
vajavuuksistaan ja mahdottomuuksis-
taan kohti Herraa Jeesusta Kristusta.
Hänhän tuli maailmaan ihmiseksi,
kärsi ristinkuoleman meidän pahuu-
temme tähden, kuoli ja nousi synnin
ja kuoleman voittaneena haudastaan.
Koenkin rohkaisevana sanonnan: älä
sano Jumalalle, että sinulle on suu-
ria ongelmia, vaan sano ongelmillesi,
että sinulla on suuri Jumala – vaikka
tietenkin saamme ne ongelmatkin ru-
kouksessa tuoda Taivaan Isän eteen.

Maailmalla on suuret ongelmat,
mutta Taivaan Isä ja Herra Jeesus

Kristus on niiden kaikkien yläpuo-
lilla, eikä mitään tapahdu Hänen
sitä sallimatta. Ajattelenkin Hänen
rohkaisevan meitä kulkemaan tänä
vuonna – ja jokaisena vuotena – Hä-
neen katsoen.

Mitä Jumalan väkevyys merkit-
see sinun elämässäsi? Tämän kysy-
myksen tahdon jättää itselleni ja si-
nulle rukousaiheeksi tämän kirjeen
myötä. Jospa tämä vuosi voisi kutsua
meitä itse kutakin tutustumaan en-
tistä syvemmin Jumalan ihmeelliseen
väkevyyteen.

Tea Ikonen
Kristus yhdistää ry

Jäsenkirje ilmestyy tänä vuonna kuusi kertaa

Olemme lisänneet jäsen- ja ystävä-
kirjeemme ilmestymiskertoja tänä
vuonna neljästä kuuteen. Tahdomme
näin entistä tiiviimmin pitää yhteyttä
teihin jäseniimme ja tarjota rohkai-
sua ja opetusta rukouksesta. Tällä

tavoin haluamme myös täyttää mis-
siotamme kristittyjen yhteydestä.

Ohessa seuraavien jäsen- ja
ystäväkirjeidemme alustavat ilmesty-
misajankohdat:

2/2022: Maaliskuu, vko 13
3/2022: Toukokuu, vko 21
4/2022: Elokuu, vko 32
5/2022: Lokakuu, vko 40
6/2022: Joulukuu, vko 49



Rukouskalenteri kutsuu rukoilemaan Itä-Suomen puolesta

Tämän kirjeen yhteydessä lähetämme teille Kristus yhdistää ry:n rukouskalenterin, jossa on erityisesti Itä-Suomeen painotuvia rukousaiheita kuukauden jokaiselle päivälle. Kalenterissa on huomioitu muun muassa toiminta-alueemme (Etelä-Karjala, Etelä-Savo, Pohjois-Karjala, Pohjois-Savo, Kainuu) jokainen kunta sekä Savo-Karjalan ja Kaakkois-Suomen vaalipiirien kansanedustajat.

Rukouskalenterilla pyrim-

me edistämään missiotamme saada esirukoilija jokaiselle suomalaiselle. Toivomme, että otat rukouskalenterin aiheet mukaan päivittäisiin rukoushetkiisi omien mahdollisuuksiesi mukaan.

Samalla tahdomme myös muistuttaa rukouksen eri tasoista. Olemme koonneet tuohon viereen listan rukousta ohjaavista raamatunkohdista. Nappaa lista talteen tukemaan rukouselämääsi!

Esirukouksen kuusi tasoa

1. Jeesus lupasi rukoilla omiensa puolesta, ei maailman: Joh. 17:9,20
2. Paavali pyysi rukoilemaan esivallan puolesta: 1. Tim. 2:2
3. Rukous sananjulistajien puolesta ja pyyntö, että Elon Herra lähettäisi työmiehiä: Ef. 6:19-20, 2. Tess. 3:1, Luuk. 10:2
4. Rukous sairaiden puolesta: Jaak. 5:16
5. Rukoilkaa lakkaamatta ja Pyhässä Hengessä: 1. Tess. 5:17, Juud 20.
6. Rukous vihamiehen puolesta: Matt. 5:44

Lisäksi ja ennen kaikkea rukous, että Jumalan tahto toteutuisi: Matt. 6:10, Matt. 26:42, Mark. 14:36, Luuk. 22:42

Keski-Karjalan Kristuspäivä Kiteellä syyskuussa

Mikäli koronatilanne sallii, vietämme Keski-Karjalan Kristuspäivää lauantaina 10.9.2022. Tapahtuman teema on Oksina puun, ja tapahtumapaikkana toimivat Vapaaseurakunnan Yhteisötila klo 11-17.10

sekä Kiteen luterilainen kirkko, jossa alkaa Yhteysiltakirkko klo 18.

Mukana tapahtumassa ovat muun muassa Arto Valkeapää, Maria Pesonen, Tarja Kasurinen Erja Kalpio sekä Keski-Karjalan pastoreita.

Millaista toimintaa kaipaavat Kristus yhdistää ry:ltä? Vastaa jäsenkyselyymme

Työmme kehittämiseksi olemme kiinnostuneita kuulemaan teidän jäsentemme ajatuksia ja toiveita Kristus yhdistää ry:stä, sen toiminnasta ja rukouksesta. Kysely löytyy sähköisenä netistä osoitteesta <https://forms.gle/XqaNj5tZ5mTDWJ8J8>, ja se on auki helmikuun ajan.

Olemme iloisia kaikista vastauksista ja palautteesta, jota saamme. Yhteystietonsa jättäneille kyselyyn vastanneille annamme kiitokseksi julkaisemamme Kuuleeko kukaan -kirjan. Kyselyyn voi toki vastata myös nimettömänä.

Kristus yhdistää ry:n blogi jatkuu taas

Pari vuotta uinunut blogimme aktivoituu jälleen helmikuussa. Ensimmäinen blogipostaus on luettavissa perjantaina 11.2. sivustollamme kristusyhdistaa.fi.

Blogin aiheet käsittelevät rukousta, uskoa, kristittyjen yhteyttä ja elämää Taivaan Isän lapsena. Blogi päivittyy kerran kuussa.

Vuosikokous tulee

Kristus yhdistää ry:n vuosikokous pidetään helmi-maaliskuussa. Tiedotamme asiasta tarkemmin lähemänä. Seuraa sähköpostiasi!



*Kristus yhdistää ry toivottaa
sünattua rukousvuotta 2022!*

